Pi‘ehled trid — 2023/2024

Z.akladni Skola Vzdélavaci program: Skola — cesta do Zivota
tiidy | tfidni ucitelé a asistenti pedagoga e — mailové adresy pok;?:gctﬁgrzl; I(i(())(lillltlll}l]vé
I.B Mgr. Miroslava MatouSova matousova@sskocianka.cz ¢tvrtek 13,00 — 14,00
(1.,2) | Mgr. Markéta Czernerova czernerova@sskocianka.cz ¢tvrtek 13,00 — 14,00
Alexandra Mala — as.pdg.
11.B Mgr. Sedlakova Zmekova zmekova@sskocianka.cz stteda 13,00 — 14,00
Mgr. Lucie Krej¢ifova krelu@sskocianka.cz stteda 13,00 — 14,00
Bc. Jitka HanuSova — as.pdg.
VI.A | Mgr. Markéta Toufarova toufarova@sskocianka.cz Stvrtek 12,00 — 13,00
(6.,7.) | Bc. Petr Hons — as.pdg.
VIILA | Mgr. Eliska Kilianova kilianova@sskocianka.cz utery 13,00 - 14,00
Michaela Vejmélkova — as.pdg.
Tereza Krytinafova — as.pdg.
VIIL.B | Mgr. Helena Pilkova pilkova@sskocianka.cz utery 13,45 - 14,30
(7.,8.) Lucie Vrtélova — as.pdg
Katetina Senitkova,DiS.—as.pdg.
IX.B | Mgr. Markéta Vojtkova vojtkova@sskocianka.cz utery 13,00 — 14,00
(3.,5.,9.) | Mgr. Markéta Rinchenbachova — marketar@sskocianka.cz
as.pdg.
11.C Bc. Petra Kudlackova, DiS. kudlackova@sskocianka.cz stteda 13,00 _ 14,00
(2.,4.) Sona Vaculikova — as. pdg.
Petra Havelkova — as. pdg.
Mgr. Jitka Farafova — as. pdg.
I11.C | Mgr. Ivana Cimbalnikova, DiS. cimbalnikova@sskocianka.cz | pondéli 12,00 — 13,30
Mgr. Hana Miksikova miksik@sskocianka.cz pondéli 12,00 — 13,30
Hana Novotna — as.pdg.
Mgr. Ludmila Nesporova — as.pdg.
IvV.C Mgr. Romana Frodlova frodlova@sskocianka.cz pondéli 12,00 — 13,00
(3.,4.5.) | Bc. Michaela Gieblova gieblova@sskocianka.cz pondéli 12,00 — 13,00
Olga Kadlecova — as.pdg.
V.C Mgr. Lenka Nekuzova nekuzova@sskocianka.cz pondéli 13,00 — 14,00
(4.5.) | Mgr. Katetina Sotolarova sotolarova@sskocianka.cz pondéli 13,00 — 14,00
Ing. Ludmila Dufkova — as.pdg.
VI.C | Mgr. Hana Kone¢na hkonecna@sskocianka.cz stteda 12,50 — 13,35
(4.,6.) | Mgr. Renata Linhartova —as.pdg.
Ivana Krali¢kova — as.pdg.
VIIL.C | Mgr. Jana Pistékova pistekov@sskocianka.cz utery 12,00 - 13,00
(4.,6.,7)) Pavlina Hopjanova,DiS.—as.pdg.
Dana Nakladalova - as.pdg.
VIII.C | Mgr. Dominika Kazdova kazdova@sskocianka.cz pondéli 13,00 — 14,00
(7.8.9.10) Hana Kratka — as.pdg.
Eva Klepackova — as.pdg.
IX.C | Mgr. Ivana Krutilova krutilov@sskocianka.cz utery 13,00 — 14,00
(7.,9.) | Mgr. Alexandra Mala mala@sskocianka.cz utery 13,00 — 14,00
Lucie Kamenicka — as.pdg.
X.C1 | Mgr. Alexandra Mala mala@sskocianka.cz utery 14,00 — 15,00
(8.,10.) Ilona Mackova — as.pdg.
Markéta Smidova — as.pdg.
X.C2 | Mgr. Martina Jandova jandova@sskocianka.cz ¢tvrtek 13,00 — 14,00

(9.,10.)

Martina Petiickova — as.pdg.



mailto:nekuzova@sskocianka.cz

netfidni ucitelé

e — mailové adresy

konzulta¢ni hodiny
po piedchozi domluvé

Magr. Jiii Pospisil

pospisil@sskocianka.cz

tery 13,00 14,00

Mgr. Ales Krejcik

krejcik@sskocianka.cz

patek 13,40 — 14,00

Mgr. Bronislava Palickova

palickov@sskocianka.cz

pond€li 13,30 — 15,00

Mgr. Svatava Helanova

helanova@sskocianka.cz

stteda 14,00 — 15,00

Mgr. Renata Linhartova

linhartr@sskocianka.cz

pondéli 13,00 — 14,00

as.pdg. = asistent pedagoga




